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Wykonawcy, którzy pobrali 
Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia  

 
     

Dotyczy:    przetargu nieograniczonego na wykonanie z własnych materiałów Wykonawcy  
i dostarczenie Zamawiającemu: 4,5 tys. kamizelek ostrzegawczych 
uniwersalnych dla kierowcy, motocyklisty, rowerzysty i pieszego z logo 
KRBRD i nadrukiem „Włącz myślenie”; oraz 40 tys. opasek samozaciskowych 
odblaskowych z logo KRBRD i nadrukiem „Włącz myślenie” 

 
 

Niniejszym informujemy, że w wyżej wymienionym postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego zostały wniesione zapytania do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytań oraz udzielone odpowiedzi Zamawiający 
prezentuje poniżej. 

 

1. Czy   zamawiający   dopuszcza   zastosowanie   w   przypadku   kamizelek   
ostrzegawczych dzianiny poliestrowej ażurowej o gramaturze 139 g/m2? 
Wymieniony materiał jest powszechnie stosowany w przypadku kamizelek dla 
służb mundurowych i sprawdził się jako materiał wytrzymały a przede wszystkim 
przewiewny co ma duże znaczenie zwłaszcza przy wysokich temperaturach 
powietrza. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w przypadku kamizelek odblaskowych innego 
materiału niż określony Rozdziale III pkt 2 lit.a) Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. dzianiny poliestrowej ażurowej (gęstej) w kolorze żółtym fluorescencyjnym,  
posiadającej certyfikat  Normy EN471 w zakresie odzieży ochronnej i ostrzegawczej 
wymagany w Unii Europejskiej; gramatura dzianiny min. 160 g/m2. 

 

2. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie na podkład opasek odblaskowych 
materiału PCV koloru białego w miejsce materiału typu flok w kolorze ciemnym 
wymienionego w SIWZ? Materiał ten jest powszechnie stosowany w naszej produkcji 
i nie spotkaliśmy się do tej pory z głosami niezadowolenia ze strony klientów. 



Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w przypadku opasek samozaciskowych 
odblaskowych innych materiałów, niż określone w Rozdziale III pkt 2 lit.b) Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, co oznacza że podkład opaski powinien zostać wykonany 
z miękkiego materiału, typ flok, w kolorze ciemnym.  

 

3. Czy   zamawiający   dopuszcza   zadruk   logo   KRBRD   na   kamizelkach   
ostrzegawczych   metodą sitodrukową? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza zadruku logo KRBRD na   kamizelkach   inną metodą niż 
określona w Rozdziale III pkt 2 lit.a) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co 
oznacza, że powyżej dolnego pasa odblaskowego z przodu i z tyłu umieszczony ma być 
trwały napis: “Włącz myślenie”, wykonany flokiem lub flexem; na lewej piersi logo KRBRD 
o wymiarach 65mm x 40mm. 

  

4. Czy zamawiający wymaga, aby oferent dołączył do oferty Certyfikaty potwierdzające  
zgodność wymienionych   w    SIWZ    materiałów   z   normą   EN   471? Dołączenie 
certyfikatów pozwoli Zamawiającemu na weryfikację jakości oferowanych, przez 
wykonawców produktów w chwili wyboru oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga, aby do ofert dołączyć Certyfikaty potwierdzające zgodność 
wymienionych   w    SIWZ    materiałów   z   normą   EN   471. Wykonawca może dołączyć 
do oferty Certyfikaty. Zgodnie z Rozdziałem III pkt 2 Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia każda dostarczana kamizelka ma być zafoliowana, a każda opaska ma być 
umieszczona w sztywnym estetycznym opakowaniu uniemożliwiającym zwijanie się opaski. 
Wewnątrz opakowań umieszczone powinny być ulotki zawierająca szczegółowe informacje o 
produkcie i posiadanych certyfikatach. Oznacza to, że certyfikaty powinny być przedstawione 
przez Wykonawcę na etapie realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

 


